
  

 

 

 

 

 

OTSUS 28.03.2025 nr 11.2-1/25/1629 

taotluse rahuldamise otsuse muutmisest   

   

  

Vabariigi Valitsuse 5. juuli 2018. a määruse nr 55 „Aastatel 2014-2021 Euroopa 

Majanduspiirkonna finantsmehhanismist ja Norra finantsmehhanismist vahendite taotlemise ja 

kasutamise tingimused ja kord“ § 5 lõike 2, sotsiaalministri 20. jaanuar 2021. a käskkirjaga nr 9 

kehtestatud avatud taotlusvooru „Nutikad lahendused noorsootöö“ elluviimiseks toetuse andmise 

tingimused ja kord, punkti 23.1 alusel ning võttes arvesse 1. märtsi 2022. a otsus nr 11.2-9/0215 

ja 31.01.2024. a taotluse rahuldamise otsuse muutmise otsus nr 11.2-9/24/73, Riigi Tugiteenuste 

Keskus (edaspidi RTK) 

 

otsustab: 

 

1. Teha Haridus- ja Noorteameti, registrikood 77001292, asukoht Lõõtsa tn 4, Tallinn, Harju 

maakond, projekti nr 2014-2021.1.05.21-0161 „Noortevaldkonna digihüpe“ taotluse 

rahuldamise otsuses nr 11.2-9/0215 järgmine muudatus: 

 

1.1. Muuta otsuse punkti 4 ja sõnastada see alljärgnevalt: 

 

„4. Projekti abikõlblikkuse periood on 01.03.2022 - 29.12.2023.“ 

 

2. Muudatus jõustub tagasiulatuvalt alates 01. detsembrist 2023. a.  

 

01.märtsi 2022. a otsusega nr 11.2-9/0215 on kinnitatud Haridus- ja Noorteameti (edaspidi toetuse 

saaja) taotlus nr 2014-2021.1.05.21-0161 „Noortevaldkonna digihüpe“ (edaspidi projekt), mis 

viiakse ellu Euroopa Majanduspiirkonna (EMP) ja Norra perioodi 2014-2021 

finantsmehhanismide programmist „Kohalik areng ja vaesuse vähendamine“ (Local Development 

and Poverty Reduction).  

 

23. novembril 2023. a esitas toetuse saaja avalduse projekti taotluse rahuldamise otsuse 

muutmiseks, et projekt lõpetada ennetähtaegselt. RTK rahuldas 31.01.2024. a Haridus- ja 

Noorteameti taotluse rahuldamise otsuse muutmise otsusega nr 11.2-9/24/73 toetuse saaja taotluse, 

kuid märkis ekslikult projekti abikõlblikkuse perioodi alguseks 01.03.2023, kuigi tegelikkuses oli 

projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäev 01.03.2022. a. Toetuse saaja soov ja tahe oli muuta 

vaid projekti abikõlblikkuse perioodi lõppkuupäeva. Seda kinnitab ka taotleja esitatud avaldus, 

milles toetuse saaja soovis lõpetada projekti ennetähtaegselt tulenevalt projekti kolmanda tegevuse 

käigus ilmnenud asjaoludest ning seada abikõlblikkuse perioodi lõppkuupäevaks 29.12.2023. 

Tegemist on inimliku eksimusega. Taotluse rahuldamise otsuse muutmise otsuses nr 11.2-9/24/73 

on läbivalt kasutatud algse otsuse kuupäevana 01.03.2023, millest tulenevalt on eksitud ka otsuse 

punktis 1.1. sätestatud projekti abikõlblikkuse perioodi alguskuupäeva sisestamisel. 

Toetuse saaja on enne 31.01.2024. a Haridus- ja Noorteameti taotluse rahuldamise otsuse 

muutmise otsust nr 11.2-9/24/73 teinud projekti elluviimiseks põhjendatult kulutusi, kuid 

nimetatud otsuse jõustumisest on muutunud kulud perioodil 01.03.2022 – 01.03.2023 



mitteabikõlblikuks ning seetõttu tuleb parandada tehtud eksimus ning muuta projekti 

abikõlblikkuse perioodi alguskuupäeva. 

 

Otsuse peale võib esitada vaide Riigi Tugiteenuste Keskusele 30 kalendripäeva jooksul, arvates 

otsusest teadasaamise päevast või päevast, mil isik pidi teada saama oma õiguste rikkumisest 

(HMS § 73 lõige 2 ja § 75), või arvestades halduskohtumenetluse seadustikus sätestatut kaebuse 

Tallinna Halduskohtule 30 päeva jooksul käesoleva otsuse teatavaks tegemisest arvates. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiina Sams 

toetuste rakendamise osakonna juhataja 

 

 

 

 

 

 

 

 

Koostaja: Iivika Krillo  

 5919 6196 

 Iivika.Krillo@rtk.ee 

 

 

 

 


